



Almac ApS

Jægersborg Alle 152
2820 Gentofte
CVR-nr. 31765013

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Niels Troen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Almac ApS

Jægersborg Alle 152

2820 Gentofte

CVR-nr.: 31765013

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Niels Troen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at foretage investeringer i erhvervsobligationer og yde investeringsrådgivning inden for samme område.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud i regnskabsåret på (84) t.kr. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(70.153)	(193.558)
Af- og nedskrivninger	1	(4.280)	(34.280)
Driftsresultat		(74.433)	(227.838)
Andre finansielle indtægter	2	9.150	21.323
Andre finansielle omkostninger	3	(18.932)	(414.496)
Årets resultat		(84.215)	(621.011)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(197.215)	(731.611)
Resultatdisponering		(84.215)	(621.011)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	154.280
Materielle aktiver	4	0	154.280
Andre tilgodehavender		76.041	73.116
Finansielle aktiver	5	76.041	73.116
Anlægsaktiver		76.041	227.396
Andre tilgodehavender		20.688	20.011
Tilgodehavender		20.688	20.011
Andre værdipapirer og kapitalandele		703.199	696.974
Værdipapirer og kapitalandele		703.199	696.974
Likvide beholdninger		662.705	679.776
Omsætningsaktiver		1.386.592	1.396.761
Aktiver		1.462.633	1.624.157

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.014.263	1.211.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.252.263	1.447.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.500	20.000
Anden gæld		174.870	157.079
Kortfristede gældsforpligtelser		210.370	177.079
Gældsforpligtelser		210.370	177.079
Passiver		1.462.633	1.624.157

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.211.478	110.600	1.447.078
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(197.215)	113.000	(84.215)
Egenkapital ultimo	125.000	1.014.263	113.000	1.252.263

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.280	34.280
	4.280	34.280

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	17.607
Valutakursreguleringer	0	904
Dagsværdireguleringer	6.225	0
Øvrige finansielle indtægter	2.925	2.812
	9.150	21.323

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	18.932	25.838
Dagsværdireguleringer	0	388.658
	18.932	414.496

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	201.400
Afgange	(180.000)
Kostpris ultimo	21.400
Af- og nedskrivninger primo	(47.120)
Årets afskrivninger	(4.280)
Tilbageførsel ved afgang	30.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	73.116
Tilgange	2.925
Kostpris ultimo	76.041
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.041
